
AMBIENTE S.P.A.

Protocollo N. 0009526 in data 10/05/2023 19:37
Sezione PAMB - PROTOCOLLO GENERALE AMBIENTE - AOO: AXBBJYP

Tipologia

PROTOCOLLO IN PARTENZA 

Oggetto

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO E TRATTAMENTO E RECUPERO DI RIFIUTI
BIODEGRADABILI DA CUCINE E MENSE (EER 20.01.08) PROVENIENTI DA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI
PER UN PERIODO DI 12 MESI. [CIG 96144910F8] - RETTIFICA PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Classificazione da Titolario

Titolo: I - .

Classe: I - .

Allegati

*** CONTIENE FILE ALLEGATI ***
*** NON CONSULTABILI DA BROWSER ***

Il presente Documento contiene al suo interno il seguente Allegato:

1. RUP 0144-23 RETTIFICA PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE-ESCLUSIONE_96144910F8.pdf.p7m

     Impronta: C5D54E06716BC3CF986E20F5E577825FF01BAC90F7BD588656634A1562F17838; Algoritmo: SHA-256

APRIRE IL DOCUMENTO CON UN LETTORE PDF, PER CONSULTARE I SUDDETTI FILE NELLA SEZIONE INTERNA ALLEGATI 





 


Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 


RUP 0144-23         Pescara, 10 maggio 2023 


MDB/kt 


 


 
Oggetto: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO E TRATTAMENTO E 


RECUPERO DI RIFIUTI BIODEGRADABILI DA CUCINE E MENSE (EER 20.01.08) PROVENIENTI DA 


RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI PER UN PERIODO DI 12 MESI. [CIG 


96144910F8 


RETTIFICA PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 


L'Ing. Massimo Del Bianco, in qualità di R.U.P. della procedura telematica in oggetto, 


PREMESSO CHE 


• con prot. n. 1397.23, in esecuzione alla Determina del Presidente del Consiglio di 


Amministrazione del 19.01.2023, è stata indetta la “GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA 


PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO E TRATTAMENTO E RECUPERO DI RIFIUTI BIODEGRADABILI DA 


CUCINE E MENSE (EER 20.01.08) PROVENIENTI DA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI 


URBANI PER UN PERIODO DI 12 MESI” attraverso un sistema di Gara Telematica, a busta 


chiusa; 


• il termine ultimo per la presentazione dell'offerta è stato fissato alle ore 12:00 del giorno 28 


febbraio 2023; 


• entro il predetto termine sono state ricevute sulla piattaforma web: 


ambientespa.acquistitelematici.it n. 4 offerte dalle seguenti Ditte: 


 


Ragione Sociale Partita iva Data conferma 


partecipazione 


Modalità di partecipazione 


 R.T.I. CONTESTABILE 


AMBIENTE - EKOREC 


 VIA TARVISIO 2, 00198  


01131360669 27 febbraio 2023 


11:11:45 


 Forma riunita 


 - CONTESTABILE AMBIENTE   


SRL (Capogruppo) 


P.I. 01131360669  


 - EKOREC S.R.L. (Mandante) 


   P.I. 01871330666  


 MASSIMI AURELIO E FIGLI 


SRL 


 VIA SIRACUSA 1, 00055, 


Ladispoli  


04173411002 27 febbraio 2023 


13:22:12 


 Forma singola  


 ECO CONSUL SRL 


 via Ivrea, 13/a, Folignano  


01850010446 28 febbraio 2023 


09:49:22 


 Forma singola  


 COSTITUENDA ATI BIOMAN 


SPA - ING.AM. SRL 


 VIA VIVARINA 18, 33085, 


Maniago  


02601751205 28 febbraio 2023 


10:25:37  


 Forma riunita 


 - BIOMAN S.P.A.   


(Capogruppo) 


P.I. 02601751205  


 - ING.AM. S.R.L. (Mandante) 


 P.I. 00968240291 


 


 



mailto:ambiente@raccomandata.eu





 


 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      


2/2 


• con provvedimento prot. n. 4831 RUP 0060-23 del 10 marzo 2023, è stata determinata 


l’esclusione dalla procedura degli operatori economici R.T.I. Contestabile Ambiente – 


Ekorec e Massimi Aurelio e Figli S.r.l.; 


CONSIDERATO 


• che avverso il suddetto provvedimento, la ditta Massimi Aurelio e figli S.r.l. ha presentato 


ricorso al T.A.R. Abruzzo – Sezione staccata di Pescara al fine di richiederne l’annullamento, 


previa sospensione degli effetti; 


PRESO ATTO 


- che all’esito dell’udienza in camera di consiglio del 28.04 u.s., il T.A.R. Abruzzo – Sezione 


staccata di Pescara, con l’ordinanza n. 45 del 03.05 u.s., ha accolto ‘la domanda 


cautelare presentata dalla ricorrente, ai fini della sua ammissione con riserva al seguito 


della procedura ad evidenza pubblica’, fissando contestualmente l'udienza pubblica del 


07.07 p.v. per la trattazione di merito del ricorso;  


 


DETERMINA 


- in esecuzione della suddetta ordinanza e in attesa della decisione di merito, di procedere 


con l’ammissione con riserva rispetto all’esito del gravame della ditta Massimi Aurelio e Figli 


S.r.l.; 


- di rettificare, con espressa riserva all’esito della decisione di merito del T.A.R. Abruzzo – 


Sezione staccata di Pescara, il provvedimento prot. n. 4831 RUP 0060-23 del 10 marzo 2023 


di ammissione/esclusione così come segue: 


concorrenti esclusi 


Ragione Sociale Partita iva 


 R.T.I. CONTESTABILE AMBIENTE - EKOREC 


 VIA TARVISIO 2, 00198  


01131360669 


 


concorrenti ammessi  


Ragione Sociale Partita iva 


MASSIMI AURELIO E FIGLI SRL 


 VIA SIRACUSA 1, 00055, Ladispoli (ammesso con riserva) 


04173411002 


ECO CONSUL SRL 


 via Ivrea, 13/a, Folignano  


01850010446 


 COSTITUENDA ATI BIOMAN SPA - ING.AM. SRL 


 VIA VIVARINA 18, 33085, Maniago  


02601751205 


 


E DISPONE 


la pubblicazione del presente provvedimento sulla piattaforma di negoziazione telematica della 


Società, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.. 


 


Il Responsabile Unico del Procedimento 


Ing. Massimo Del Bianco 



mailto:ambiente@raccomandata.eu



